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  Finansdepartementet 

 
 
Yttrande över Tillfällig skattefrihet för förmån av 
laddel på arbetsplatsen (Fi2022/03172) 
 
Bakgrund  
Finansdepartementet har remitterat promemorian Tillfällig skattefrihet för 
förmån av laddel på arbetsplatsen (Fi2022/03172), till Region Stockholm 
för yttrande. På grund av remissens korta svarstid yttrar sig 
regiondirektören på Region Stockholms vägnar.  
 
I promemorian föreslås en tillfällig skattefrihet för förmån av elektricitet för 
laddning av vissa fordon. Under förutsättning att laddningen sker vid en 
laddningspunkt eller ett eluttag som tillhandahålls av arbetsgivaren i 
anslutning till arbetsplatsen ska laddning av personbil klass I, lätt lastbil, 
motorcykel, moped och cykel kunna ske utan att den anställde 
förmånsbeskattas för elförbrukningen. De tillfälliga bestämmelserna 
föreslås träda i kraft den 1 juli 2023 och tillämpas på förmåner som 
tillhandahålls efter ikraftträdandet. Bestämmelserna föreslås upphöra att 
gälla vid utgången av juni 2026. 
 
Region Stockholms yttrande  
Region Stockholm ser positivt på att åtgärder vidtas som främjar arbetet 
med att ställa om till hållbara samhällen. Region Stockholm vill dock belysa 
vissa svårigheter med tillfälliga skattelättnader av den typ som föreslås i 
remissen. Även om det anges vid införandet att det är en tillfällig åtgärd blir 
det en negativ förändring för berörda medarbetare när förmånen dras 
tillbaka. Därutöver skapas en ökad administration vid såväl införande som 
tillbakadragandet av skattelättnaden. Om en skattelättnad enligt förslaget 
ändå skulle införas bör den knytas till tidsramen till uppsatta mål 
(fossiloberoende fordonsflotta 2030) så att lättnaden skulle sträcka sig 
ända till år 2030.   
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